
Ind. Club Equipes Local Responsable Gsm Mail

1 H001 Villette 3
Complexe sportif
Rue du Chemin Vert,125B
6042 Lodelinsart

Acton Gerard 0474/196.703 gerardacton@hotmail.com

2 H004
Centre 
Manage

2
Centre sportif Le Scailmont  
Rue du Scaimont 96,         
7170 Manage

Tondeur Vincent 0494/578.013 vincent.tondeur1970@gmail.com

3 H041
Ping
La Louviere

2
Hall omnisport
Rue de Bouvy,127             
7100 La Louviere

Schellens Damien 0498/610,355 damien.schellens@gmail.com

4 H054
Centre  
Herseaux

2
Rue de l'Espinette 21           
7712 Herseaux

Vandevoorde Christophe 0475/514.450 vdvtof@gmail.com

5 H070 Anderlues 6
Salle Jean XXIII
Rue des Bruyeres, 58       
6150 Anderlues

Arpigny Freddy 0476/883.033 freddy.arpigny@gmail.com

6 H091 Dour 1
Rue de la Carrière,5,          
7370 Wiherie

Coster Sindy 0494/672.715 sindy7370@hotmail.com

7 H092
RPV
Ecaussinnes

6
Rue Jean Jaures, 5
7190 Ecaussinnes

Mahieu Andre 0496/383.554 mahieu.andre@skynet.be

8 H099
Excelsior     
Erquelinnes

1
rue notre dame 39            
6560 Erquelinnes

Leclercq Benoit 0477/657.166 benoit.leclercq1968@gmail.com

9 H116
Peissant
Vellereille

2
Rue du Marais
7120 Peissant

Rodeghiero Claudio 0490/566.254 claudi.rodi@gmail.com

10 H120 Maurage 2
Ecole de l'Etincelle
Rue du Roeulx, 25
7110 Maurage

Marchal Robert 0499/405.383 robert.marchal@hotmail.com 

11 H128 Thuin 6
Ancien Camp Militaire
Dréve des Alliés, 120          
6530 Thuin

Doffigny Claude 0498/278.032 le-dofke@hotmail.com
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12 H136 Heppignies 6
Salle Omnisport G. Hordies  
Rue du Wainage 194            
6220 Lambusart

Hiernaux J-Claude 0477/193.285 jc_hiernaux@msn.com

13 H146
Etoile 
Chevrotine

1
Rue de l'Esclinchamps, 22  
6470 Sivry

Deroyer Maxime 0474/235.183 maxime.deroyer@gmail.com

14 H149
Buffalo 
Couillet

2
Plaine de jeu-Salle de gym 
Rue de Villers, 208                  
6010 Couillet 

Cloquette Serge 0476/200.506 ctt.h149@gmail.com

15 H165 Le Roeulx 2
Institut Saint Joseph               
Rue Saint Jacques                  
7070 Le Roeulx

Meunier Jean-Marie 0495/627.156 marie200401@yahoo.fr

16 H177  Manage 3
Ec. com. de Bois d'Haine
Rue Valéry Happe
7170 Bois d' Haine

Bachérius Luc  - lb1208@skynet.be 

17 H200 CP Montois 3
IESPP Nursing                  
Avenue de l'hopital, N° 6      
7000 Mons

Urbain Hervé 0495/129.956 hervemoreana2015@gmail.com

CTT Châtelettaine  - h202pc@gmail.com).

Poppe Marc 0495/996.900 marc71.poppe@gmail.com

19 H203
Palette           
Neufvilles-
Senne

4
Hall Omnisport de 
l'EEPSIS4, chemin à Rocs, 
7060 Horrues.

Goethals Willy 0478/666.393 wi.goethals@gmail.com

20 H206 Ath 1
Hall du CEVA, chemin des 
Primevères 20, 7800 Ath

Colet Renaud 0496/200,576 renaud.colet1997@gmail.com

Ianiri Angelo 0479/583.650 h218.bosquet@gmail.com

Brognaux Gaston 0496/972.008 g.brognaux@skynet.be 

22 H242 CP Luttre 6
Chemin du Fichaux, 1         
6181 Gouy-lez-Pièton

Schobyn Claude 0496/304.900 cdschobyn@hotmail.com

Rue de Couillet, 146 B
6200 Chatelet

2ChâtelettaineH202

Centre de loisirs
Av. Paul Pastur, 3
6032 Mont sur Marchienne

6Bosquet21 H218

18
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23 H249
Palette
Rancoise

2
Hall omnisport
Rue Pauline Hubert, 32
6470 Rance

Bernard Vincent 0496/930.024 bernardvincent66@gmail.com

info@rttaedechyoncuesmes.be

francesco.carlino@hm.com

25 H259
P2000 
Thirimont-
Beaumont

1
Bld Général Descamps,1    
6500 Beaumont

Cousot Frédéric 0476/323.796 f.cousot@gmail.com

chris.mahieu@icloud.com

r.ttc.allain@gmail.com

27 H287 Leval-Binche 4
Ecole Communale                  
Rue S. Allende, 63                
7134 Leval

Cortisse Olivier 0477/513.828 o.cortisse@gmail.com

28 H292 Gerpinnes 4
Salle Martin Bratanov             
Rue Dancart,35                       
6280 Gerpinnes

Sainthuile Xavier 0489/522.325 x.sainthuile@gmail.com

29 H297 Basècles 1
Rue Porte A Camp, 7             
7971  Basècles

Hioco Florent 0497/208.191  florenthioco007@gmail.com

30 H306 Mons Ecurie 1
Rue Paul Verlaine, 4             
7000 Mons

Houchart Bruno  0475/903.148 bru_hooch@hotmail.com

31 H307
Don Bosco 
Tournai

3
Hall Sportif Don Bosco       
Rue des Augustins, 37               
7500 Tournai

Vancoppenolle Laurent 0479/331.933 laurentvcp@hotmail.com

32 H314  Chatelet 6
Rue de Couillet, 146 G
6200 Chatelet

Pillot Joël 0494/910,043 joel.pillot just @fgov.

33 H333
Palette 
Obourgeoise

1
Rue des Ecoles, 52/54       
7034 Obourg

Joertz Pierre 0493/451.319 president.paletteobourg@gmail.com

herve.delaunoy@skynet.be

h342palettehuissignies@hotmail.com
0499/563.929Delaunoy Hervé

Centre culturel                      
Rue de l'Eglise, 12              
7950 Huissignies

3

Ecole communale du 
Centre  Rue Ferrer 3-5                   
7033 Cuesmes

4HyonH254

Palette 
Huissignies

H34234

24

26 1AllainH280 0493/367.675

Carlino Francesco 0494/531.425

Mahieu Christian
Chemin Joseph Lacasse,1  

7500 Tournai
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35 H360
Villers - La -  
Tour

1
Rue du Villages                
6460 Villers-La- Tour

Higny Jean-Marie 0484/160.329 jmhigny@hotmail.com

36 H378 SPA M-s-M 2
Ecole du CECS  Route de 
Philippeville 304                 
Couillet

Moffa Vincenzo 0479/206.474 moffa.vincent@gmail.com

37 H382
Pallette   
Villoise

4
Centre Omnisports,                
rue des Préaux,                   
7321 Bernisassart  

Fournier Jean-Marie 0473/971.746 jeanmariefournier@skynet.be

38 H384
Caj Mir
Colfontaine

3
Ecole Jean Rolland
Centre Civique - 4 ème rue
7330 Saint Ghislain

Allegro Allessandro 0475/929.024 alex.allegro@hotmail.com

39 H387 Pecq 2
Rue des Déportés, 8         
7740  Pecq

Laselle Georges georges.lassalle@gmail.com

Lucq Nicolas 33678704509 lucqnicolas@hotmail.com

Jasinski Mathieu 0466/057.859 jasinski.mathieu@gmail.com

41 H400
Friends 
Papignies

2
Centre sportif Jacky Leroy   
Rue de la Crête, 28b       
7880 Flobecq

Richet Danny 0477/185.964 danny_richet@msn.com

42 H424 Braine 2
Rue des Postes 101            
7090 Braine le Comte

Vande Voorde 0474/932.847 alexandrevdv@hotmail.com

43 H429
Dynamic 
Flenu

3
Ecole communale                 
Place Dooms, 6                   
7012 Flénu

Madi Eric 0479/740.531 ericmadi@voo.be

44 H430
Ping 2000 
Ecaussinnes

3
Avenue de la 
Déportation,17                       
7190 Ecaussinnes

Olivier Huges 0473/678.536 pinkfloyd1612@hotmail.com

45 H436 Fontaine 1
Rue Caebergs 6B             
6142 Leernes

Lauzier Kazimierz 0498/378.313 casijimmy@skynet.be

46 H438 Baulet 1
salle de gym place A. 
Renard

Lecomte Dimitri 0472/891.078 dimi.lecomte@gmail.com

Rue Hippolyte Boulanger,4 
7500 Tournai

3
Pal. Saint 
Piat Tournai

H39940
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47 H442
Greemlins 
Quaregnon

2
Rue Neuve, 3                           
7390 Quaregnon

Loiselet Fabien 0478/744.082 h442.palettegreemlinsstghislain@hotmail.com

48 H446 Seneffe 1
Place Alcantara  5             
7181 Arquennes

Lenain Christian 0495/881.154 christian.lenain@hotmail.com

49 H448
Cleo 
Erquelinnes

3
Rue Albert 1er                        
6560 Erquelinnes

Ansel Jean-Luc 0492/315.956 anseljluc@gmail.com

50 H449 Blicquy 1
Rue du Couvent 59B            
7903 Blicquy

Quintin Eric 0479/997.254 quintin.eric@outlook.com

51 H450
Les Bons 
Amis HSHN

2
Rue des Fossés, 15            
6120 Nalinnes

Pascual Rodrigue 0495/239.025 rodrigue.pascual@gmail.com

52 H451
Five 
Morlanwelz

3
Ecole communale des 
Trieux, 32 rue des écoles à 
7141 Carnières 

Walleme Pascal 0473/573.747 wallemmepascal62@gmail.com

139


